
UCHWAŁA NR LXX.608.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej 
nazwy miejscowości Łaźno (przysiółek wsi Chwałowice) 

Na podstawie art. 5a ust.1 i 2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1443) Rada Miejska w Jelczu-
Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Chwałowice, w sprawie 
zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Łaźno (przysiółek wsi Chwałowice). 

§ 2. 1. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Łaźno 
- przysiółka wsi Chwałowice. 

2. Tryb i zasady przeprowadzenia konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje miejscowość Chwałowice, w obrębie ewidencyjnym 
Chwałowice, gmina Jelcz-Laskowice. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 03 stycznia 2024r. do 05 lutego 2024r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC2204C-0A6B-4F85-A5BE-3638D29EA466. Podpisany



 

 

 

 

Tryb i zasady przeprowadzenia konsultacji w sprawie zniesienia urzędowej nazwy 

miejscowości Łaźno (przysiółek wsi Chwałowice) 

§ 1. Niniejsze konsultacje społeczne (dalej „konsultacje”) przeprowadza się w sprawie zniesienia urzędowej 

nazwy miejscowości Łaźno (przysiółek wsi Chwałowice), w związku z art. 8 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 

2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1443 z późn. zm.). 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami obszaru miejscowości Chwałowice (obręb 

ewidencyjny Chwałowice, gm. Jelcz-Laskowice), których dotyczy sprawa poddana konsultacjom. 

2. Termin przeprowadzenia konsultacji od 03 stycznia 2024r. do 05 lutego 2024r. 

§ 3. Określa się następujące formy oraz wzory ankiet, związane z czynnościami przeprowadzenia 

konsultacji. 

1. Forma ankiety papierowej. Ankietę w wersji papierowej będzie można otrzymać w siedzibie Urzędu 

Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice oraz u sołtysa Chwałowic. Ankieta w wersji papierowej stanowi wzór nr 1 do 

niniejszego załącznika.  

2. Forma ankiety elektronicznej. Ankietę w wersji elektronicznej będzie można wypełnić za pośrednictwem 

Portalu Partycypacji Społecznej (adres strony: https://konsultacje.jelcz-laskowice.pl/pl), zgodnie z wytycznymi 

na stronie. Wzór ankiety dostępny na stronie https://konsultacje.jelcz-laskowice.pl/pl. 

3. Uprawnione do udziału w konsultacjach są osoby, będące mieszkańcami Chwałowic, obręb ewidencyjny 

Chwałowice, gmina Jelcz-Laskowice. 

4. Każdy uprawniony do udziału w konsultacjach, może wyrazić swoją opinię przy pomocy ankiety tylko 

raz.  

 

 

 

  

Załącznik do uchwały Nr LXX.608.2023

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 24 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC2204C-0A6B-4F85-A5BE-3638D29EA466. Podpisany



Wzór nr 1 

 

ANKIETA  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Chwałowice dotyczących 

zniesienia urzędowej nazwy miejscowości „Łaźno” (przysiółek wsi Chwałowice) 

 

Jestem mieszkańcem  

Chwałowic 

  

                                                 TAK   

 

 

PYTANIE:  

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości – przysiółek „Łaźno”? 

 

 TAK 

 

 NIE 
 

INFORMACJA PODAWANA W PRZYPADKU  

ZBIERANIA DANYCH OD OSOBY, KTÓREJ DANE DOTYCZĄ 

 

1. Urząd Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice informuje, że:  

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Jelcza-Laskowic, z siedzibą w Jelcz-Laskowicach przy 

ul. Witosa 24;  

2. Inspektor Ochrony Danych  - e-mail iod@jelcz-laskowice.pl, tel. 71 381 71 49; 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu prowadzenia postępowania związanego  

z przekształceniem prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

4. Podstawą prawną przetwarzania dotyczących Pani/Pana danych osobowych jest niezbędność do wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c) RODO określonego  

w przepisach prawa: Ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (DZ.U. 2019.916 t.j.) 

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie - dane nie będą przekazywane. 

6. Pani/Pana dane będą przekazywane do państwa trzeciego, organizacji międzynarodowej - dane nie będą przekazywane 

do państwa trzeciego; 

7. Okres przechowywania Pani/Pana danych osobowych – dane będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 

celów przetwarzania oraz przez wymagany prawem okres archiwizacji; 

8. Posiada Pani/Pan prawo żądania od Administratora wydania kopii danych, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, usunięcia; 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

10. Informacja o dowolności lub obowiązku podania danych obowiązek podania danych osobowych wynika z ustawy; 

Ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (DZ.U. 2019.916 t.j.) 

11. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

……………………………                            …………………………………. 

                 Data                                                                   Podpis  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC2204C-0A6B-4F85-A5BE-3638D29EA466. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

